
ZARZĄDZENIE NR 57/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2017 rok

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r., poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089 1475, 1529 i 1537) oraz  uchwały Nr 
XXXI/312/16 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Gminy   
Andrespol   na   rok   2017, zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.366.2017 z dn. 
26 października 2017 r., FB-I.3111.2.349.2017 z dn. 25 października 2017 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co 
nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2017 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania  własne i zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 630A0D9B-21FF-4A36-9B52-21FA238860EC. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 października 2017 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 403 422,00 - 143,00 403 279,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 224,00 - 143,00 9 081,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 224,00 - 143,00 9 081,00

Razem: 11 134 309,06 - 143,00 11 134 166,06

Id: 630A0D9B-21FF-4A36-9B52-21FA238860EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 października 2017 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 177 415,00 0,00 177 415,00

80101 Szkoły podstawowe 124 560,09 0,91 124 561,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 557,51 0,29 35 557,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 89 002,58 0,62 89 003,20

80110 Gimnazja 51 451,07 - 24,07 51 427,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 774,44 - 24,44 7 750,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 676,63 0,37 43 677,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

1 403,84 23,16 1 427,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324,66 22,84 347,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 079,18 0,32 1 079,50

852 Pomoc społeczna 403 422,00 - 143,00 403 279,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 224,00 - 143,00 9 081,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 224,00 - 143,00 9 081,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 957,00 0,00 9 957,00

3110 Świadczenia społeczne 9 799,00 67,00 9 866,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158,00 - 67,00 91,00

Id: 630A0D9B-21FF-4A36-9B52-21FA238860EC. Podpisany Strona 1



Razem: 11 134 309,06 - 143,00 11 134 166,06

Id: 630A0D9B-21FF-4A36-9B52-21FA238860EC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 57/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 października 2017 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 776 803,50 12 439,00 789 242,50

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 490,00 897,00 29 387,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 490,00 897,00 29 387,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 117 600,00 11 542,00 129 142,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 117 600,00 11 542,00 129 142,00

Razem: 37 861 227,89 12 439,00 37 873 666,89

Id: 630A0D9B-21FF-4A36-9B52-21FA238860EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 57/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 października 2017 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 568 800,00 0,00 3 568 800,00

75095 Pozostała działalność 253 300,00 0,00 253 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 340,00 - 1 000,00 66 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 450,00 1 000,00 32 450,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 583 767,27 5 000,00 1 588 767,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 302 500,00 0,00 1 302 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 400,00 800,00 41 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 - 800,00 5 200,00

75495 Pozostała działalność 260 660,00 5 000,00 265 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 800,00 5 000,00 48 800,00

758 Różne rozliczenia 279 129,60 - 5 000,00 274 129,60

75818 Rezerwy ogólne i celowe 256 910,60 - 5 000,00 251 910,60

4810 Rezerwy 256 910,60 - 5 000,00 251 910,60

852 Pomoc społeczna 1 572 550,50 12 439,00 1 584 989,50

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 490,00 897,00 29 387,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 490,00 897,00 29 387,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 485 200,00 11 542,00 496 742,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 700,00 12 442,00 355 142,00

Id: 630A0D9B-21FF-4A36-9B52-21FA238860EC. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 6 400,00 - 900,00 5 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 502 645,00 0,00 502 645,00

85401 Świetlice szkolne 328 200,00 0,00 328 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 900,00 2 200,00 25 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 290,00 - 2 200,00 221 090,00

Razem: 44 347 227,89 12 439,00 44 359 666,89

Id: 630A0D9B-21FF-4A36-9B52-21FA238860EC. Podpisany Strona 2




